aCorsi inglese

‘ |

Presentations livello B2/C!

MORETTO
Maria Del Carmen

m GIORDANI
Francesca
11539 e
John
11424 R
Catherine
I
Giovanni

RISERVATI

a docenti, ricercatori, dottorandi, etc.

05/03/2024
14/05/2024

06/03/2024
22/05/2024

06/03/2024
22/05/2024

19/04/2024
28/06/2024

22/04/2024
17/06/2024

MARTEDI
15.00 - 18.00

MERCOLEDI
15.00- 18.00

MERCOLEDI
16.00- 19.00

VENERDI
16.00- 19.00

LUNEDI
15.00- 18.00

2, | UNIVERSITA
A DEGLI STUDI

= | FIRENZE

Ner coloro che vogliono sviluppare la capacita di svolgere presentazioni a convegniin lingua inglese

DAD

Aula virtuale 9

DAD

Aula virtuale 9

NOVOLI

Aula CLA
Edificio D15 Il piano

MORGAGNI
Aula 303

MORGAGNI
Aula 303

CLA

CENTRO LINGUISTICO
DI ATENEO




