## 23 Corsi inglese

## Presentations livello B2/C1

## **RISERVATI**

a docenti, ricercatori, dottorandi, etc.

Per coloro che vogliono sviluppare la capacità di svolgere presentazioni a convegni in lingua inglese

11441	MORETTO	05/03/2024	MARTEDÌ	DAD
	Maria Del Carmen	14/05/2024	15.00 - 18.00	Aula virtuale 9
11416	<b>GIORDANI</b>	06/03/2024	MERCOLEDÌ	DAD
	Francesca	22/05/2024	15.00 - 18.00	Aula virtuale 9
11539	<b>CHALK</b> John	06/03/2024 22/05/2024	MERCOLEDÌ 16.00 - 19.00	NOVOLI Aula CLA Edificio D15 III piano
11424	ARCELLA	19/04/2024	VENERDÌ	MORGAGNI
	Catherine	28/06/2024	16.00 - 19.00	Aula 303
11425	<b>LICATA</b>	22/04/2024	LUNEDÌ	MORGAGNI
	Giovanni	17/06/2024	15.00 - 18.00	Aula 303



